contratação de empresa LÍDER VEÍCULOS S/A, 
inscrita no CNPJ sob o nº 02.789.552/0009-03, ora 
autorizada e especializada em manutenção e revisão 
de garantia de 20.000 (vinte mil) quilômetros, do 
veículo ONIX, placa SGL3E35, no valor global de R$ 
956,00 (novecentos e cinquenta e seis reais), em 
atendimento a Secretaria Municipal de Educação. 

Correndo tal despesa por conta específica da Lei 
Orçamentária Anual (LOA) do Município de São Roque 
do Canaã - ES, para o exercício de 2025.

São Roque do Canaã - ES, 11 de Dezembro de 2025.